平成 28 年 蘇遙会運営委員会議事録

 日時 平成 28 年 6 月 17 日（金）16：30～18：00

 場所 熊本大学工学部共用棟黒髪 3、6 階会議室

 出席者

運営委員長 重石 光弘

蘇遙会会長 北園 芳人

東京支部 菊池 良介

大阪支部 佐渡 克己

福岡支部 右田 隆雄

大分支部 道脇 哲郎

宮崎支部 森川 慎也

教室 2年担任 濱 武英

学生部 広浜 千明 他 3名

事務局 森永 尚子

 討議事項および決定事項

1 平成 27 年度事業報告

2 平成 27 年度会計報告および決算報告

3 蘇遙会学生部活動報告および決算報告

4 福井育英資金について

5 平成 28 年度事業計画

6 平成 28 年度会計予算案

 本年度より、会費を年間 3,000 円に変更して徴収する

 予算案がマイナスになっているため、支出削減、収入増などの再検討が必要

 予算削減のための、事務局によるデータカード印刷・送付の提案

7 蘇遙会学生会の活動予定および予算案報告

 コンセプトは「繋がる 親しむ 進む」

8 その他

 学生部規約について → 別紙の通り